[image: image1.jpg]

Об утверждении Перечня кодов

подвидов по видам доходов
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Администрация Берегового сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения (прилагается).

         2. Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на специалиста 2 категории Администрации Берегового сельского  поселения Колташеву Наталью Сергеевну.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Берегового сельского поселения                                    И.А. Матерухин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2019   № 2

п. Береговой